1.Shkarkimi i jashtem i ujrave te zeza

F.V Germim dhe transport dheu per

3 3
) analae 11 karialet e tubove dhe pusetave Je0
2- Thebian Ti‘ansport materiale ndertimi, dheu me -+ 52,00
2.37/5a |auto deri 5.0 kin m3
e ie - 2.261 _ |Shtrese rere 1 m? 5.00
4 An-19 |Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h =100 |cope 9.00
5 Analizc 52 |F.V Tub_s_i ghkarkimj PP 9 110 mm ml 15.00
6 e 57‘, F.V Tuba PP magjistrali i rrudhosur i 130.00
@ 200 mm
. .o |F.V Elemerite nidihmese + rakorderi ; i b
1 sl (reduksion, brage, bryla etj.) e Hl
Shuma 1 Leke

2.Sistemi i drenazhlmlt & Pusetat e rrjetit te J}\%ﬁﬁ{i@

_ “’*’;%\




; F.V Germim dhe transport dheu per 4
! anallze 1 1 palete tubove dhe pusetave o i
B Transport materiale ndertimi, dheume | | .. 35.00 |.
2.37/5a |auto deri 5.0 km m3
3 2.261  |Shirese rere , m? 8.00
An-Ras]n x
4 . 18.00
: Pusete b/a shiu 40 x 60, h= 100 cm, me kq cope
An-21
5 7.00
Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h=200| cope '
6 Analize 57 F.V Tuba PP magjistrali i rrudhosur DN o 210.00
200 mm
7 Analize 59 |F.V Kuneta per shiun m3 3.90
F.V Pcmbe teke ujra te zeza zhytese me
8 Analize 60 |thike per hegjen e ujit Q= 5m3/h H=8-10 |cope 1.00
m
Shuma 2 Leke
3.Instalimi I sistemit Hidrosanitar
1 2.495 |F.V lavaman porcelani importi me mishelal cope 24
2 2.501 |E.V WC allafrenga importi cope 18
3 2.508 |E.V bolier 100 liter importi cope 6
Analize 61 |F.V lavaman porcelani importi per pak cope 4
Analize 62 |F.V WC allafrenga importi per pak cope 4
Shuma 3 Leke
SHUMA TOTALE (1~3)
SHUMA TOTALE
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